様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
郡上市長　　　　様
申請者の住所
氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
宿泊利用拡大支援補助金交付申請書（兼請求書）
　郡上市宿泊利用拡大支援補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。また、交付申請をするに当たり、記入事項及び添付書類において一切虚偽のないことを誓約します。
　なお、当該補助金の要件審査のため、宿泊者全員の市税納付状況及び住民記録状況に関し調査することを承諾します。
	１　宿泊日
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日　　　　計　　　　　泊

	２　対象宿泊人数
	　　　　　　　　　　　　人

	３　対象食事数
	　　　　　　　　　　　　　　回

	４　対象宿泊金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	５　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）市民宿泊者名簿（様式第２号）
（２）宿泊証明書（様式第３号）※１泊当たり１証明書とする。
（３）宿泊費用の請求書又は領収書の写し
（４）補助金振込み通帳の写し
（５）市民の確認が出来る証明の写し※代表者のみ
補助金振込先
[image: image1.emf]種別

ゆうちょ銀行 通帳記号 通帳番号

注：振込先は、申請者本人の口座に限ります。

口

座

等

振

込

先

ふりがな

口座名義

金融機関名

（ゆうちょ銀行以外）

普通・当座 口座番号

本店・支店

銀行・信用金庫・信用組合・農協

様式第２号（第５条関係）
市民宿泊者名簿
	宿泊者氏名
	宿泊日
	食事有無
	宿泊施設名

	例　山田　太郎
	5/5、5/6
	5/5食事　2回
5/6食事　1回
	〇〇旅館

様式第３号（第５条関係）
宿泊利用拡大支援　宿泊証明書
	宿泊者氏名（代表者）

	宿泊日
	令和　　年　　月　　日

	食事回数
	１食　　・　　２食　　・　　食事無し

	宿泊人数
	大人　　　　　　　人
小人　　　　　　　人

	領収書又は請求書添付欄（コピー可）

備考　１）宿泊者氏名欄は代表者１人で可とする。
　　２）本証明書は、１泊当たり１証明書とする。
	宿泊金額
	大人　　　　　　　　　円
小人　　　　　　　　　円

上記のとおり、当施設に宿泊されたことを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)